Протокол №29-13

13.02.2020

 Беркетмэ №29-13

13.02.2020

О внесении изменений и дополнений

в Устав Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

В связи с подготовкой к проведению в 2020 году VIII (очередного) Съезда

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» Татарстанской

республиканской организацией Всероссийского Электропрофсоюза проведён анализ

Устава Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

(далее – Устав ВЭП), в соответствии с которым предлагается внести в Устав ВЭП

изменения и дополнения (приложение). Учитывая изложенное, президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в аппарат ВЭП предложения Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза по внесению изменений и

дополнений в Устав ВЭП.

Приложение на 6 листах.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Тазетдинов Т.Ф.